
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
PORTARIA Nº 382/2024 

 
                

LOCALIZA PROFESSORA TÉCNICA PEDAGÓGICA 

MARILENE SOARES OLIVEIRA BARBOSA PARA 

ATUAR NA SECRETARIA EXECUTIVA DE 

EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Secretário Executivo de Educação – Vanderson Valadares de Campos, no uso de suas 

atribuições que lhe conferem o cargo: 

 

 

 

CONSIDERANDO Lei Nº 3.049/2009, art. 1º, parágrafo primeiro, concordando com a Lei 

2.369/98, art. 17, Parágrafo único. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º.  Localizar a servidora MARILENE SOARES OLIVEIRA BARBOSA, para prestar 

serviços de Projetos Educacionais, 25 horas na Secretaria Executiva de Educação, período 

matutino, a partir do dia 02 de dezembro de 2024.  

 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Publique – se, Registre – se e Comunique – se. 

 
 

Alegre - ES, 12 de dezembro de 2024. 

 

 

NEMROD EMERICK 
Prefeito Municipal 

 
 

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS 
Secretário Executivo de Educação 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5907dda94fff61bf69355d41d9685cb


		2024-12-12T13:33:01-0300


		2024-12-13T11:04:44-0300




